
洛阳市孟津区农业农村局孟津区第三次土壤普查项目-中标公告

（招标编号：2023-08-105）

       
一、内容：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：2023-08-105 

2、采购项目名称：洛阳市孟津区农业农村局孟津区第三次土壤普查项目             3、

采购方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2023年 08月 23日          5、评审日期：2023年 09月 13日 

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期： 

采购内容：1包：包含对孟津区样点 556个（含表层样点 531个，剖面样点 25个）进行样

点布设校核，宣传培训，表层样和剖面样调查采样，土壤类型、边界校准与土壤类型制图，

样品库建设、样品暂存与流转，成果形成汇交（含数据库建设）等内容。

2包：完成 656个样品（包含 531个表层样品、125个剖面样品）的内业测试化验工作（每

个剖面按 5个样品数预算）。

3包：对 2包样品的内业测试化验工作进行测试质量分析控制，按总样品数量 15%，共计 99

个。

质量要求：满足国家、省、市相关规范及其他相关专业现行规范要求，符合采购人验收的有

关要求。

服务期：合同签订并开始实施之日起至 2024年 12月 31日前实施完毕；

合同履行期限：同服务期。 

三、中标情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 

孟津政采招标(2023)0225号-1 1包：包含对孟津区样点 556个（含表层样点 531个，剖面

样点 25个）进行样点布设校核，宣传培训，表层样和剖面样调查采样，土壤类型、边界校

准与土壤类型制图，样品库建设、样品暂存与流转，成果形成汇交（含数据库建设）等内容。 

河南省资源环境调查五院 河南省郑州市金水区南阳路 99号 2,720,000.00 元 

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 

1 洛阳市孟津区农业农村局孟津区第三次土壤普查项目 1包：包含对孟津区样点 556个（含



表层样点 531个，剖面样点 25个）进行样点布设校核，宣传培训，表层样和剖面样调查采

样，土壤类型、边界校准与土壤类型制图，样品库建设、样品暂存与流转，成果形成汇交（含数

据库建设）等内容。 满足国家、省、市相关规范及其他相关专业现行规范要求，符合采购

人验收的有关要求。 合同签订并开始实施之日起至 2024年 12月 31日前实施完毕； 满足

国家、省、市相关规范及其他相关专业现行规范要求，符合采购人验收的有关要求。 

孟津政采招标(2023)0225号-2 2包：完成 656个样品（包含 531个表层样品、125个剖面样

品）的内业测试化验工作（每个剖面按 5个样品数预算）。 郑州海关技术中心 河南省郑州

市金水区金水东路 9号附 1号 1,908,960.00 元 

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 

1 洛阳市孟津区农业农村局孟津区第三次土壤普查项目 2包：完成 656个样品（包含 531个

表层样品、125个剖面样品）的内业测试化验工作（每个剖面按 5个样品数预算）。 满足国

家、省、市相关规范及其他相关专业现行规范要求，符合采购人验收的有关要求。 合同签

订并开始实施之日起至 2024年 12月 31日前实施完毕； 满足国家、省、市相关规范及其他

相关专业现行规范要求，符合采购人验收的有关要求。 

孟津政采招标(2023)0225号-3 3包：对 2包样品的内业测试化验工作进行测试质量分析控

制，按总样品数量 15%，共计 99个。 中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司 郑州

市金水区民航路 17号院办公楼 5-9层 287,100.00 元 

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 

1 洛阳市孟津区农业农村局孟津区第三次土壤普查项目 3包：对 2包样品的内业测试化验工

作进行测试质量分析控制，按总样品数量 15%，共计 99个。 满足国家、省、市相关规范及

其他相关专业现行规范要求，符合采购人验收的有关要求。 合同签订并开始实施之日起至

2024年 12月 31日前实施完毕； 满足国家、省、市相关规范及其他相关专业现行规范要求，

符合采购人验收的有关要求

四、评审专家名单      殷江涛（评标委员会主任）、姚强、姚风雷、刘平、苏文明 

五、代理服务收费标准及金额：  收费标准：本次代理服务费由中标人支付，参考孟津区代

理费支付标准执行。1包：9000元；2包：7000元；3包：3000元。   收费金额：19,000.00

元 

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限       本次中标公告在《河南省政府采购网》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交

易中心网》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。  



七、其他补充事宜 

1、公告日即为中标通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理

机构（或采购单位）指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。电

子版中标通知书须在洛阳电子招投标交易平台自行下载。中标人应按照规定的时限和程序与

采购单位完成政府采购合同的签订。 2、投标人对中标结果有异议的，可以在本中标公告发

布之日起 7个工作日内，通过洛阳市电子招投标交易平台提出质疑或以书面形式向采购代理

机构提出质疑（质疑函应符合磋商文件规定），以书面形式提出的应由法定代表人或其授权

代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料。逾期未提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。3、监管部门：孟津区财政局 监管部门联系人：洛

阳市孟津区财政局采购办 监管部门联系方式：0379-67937160 

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为孟津区财政局。                    

三、联系方式

   招 标 人：洛阳市孟津区农业农村局                         

   地    址：洛阳市孟津区桂花大道 348号                                                 

   联 系 人：苏先生                             

   电    话：0379-67929658                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：洛阳纳腾工程项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区滨河南路 61号东方今典 1栋天汇中心 13楼 1306室

   联 系 人： 孙先生

   电    话： 0379-60115607

   电子邮件： luoyangnateng@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-13T21:57:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-13T21:57:52+0800
	BJ
	ePolicy




